

Protokół Nr XLVI/2022
z sesji Rady Gminy Wolanów z dnia 15 lipca 2022 roku

Ad. 1

Przewodniczący Rady Gminy Wolanów Jacek Murawski o godz. 14.00 otworzył XLVI sesję Rady Gminy Wolanów. W sesji uczestniczyło 10 radnych, 5 radnych nieobecnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad oraz podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności w załączeniu).

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolanów na lata 2022 – 2032.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2022 rok.
4. Zamknięcie obrad.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 10 głosami „za”.

Ad. 2

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolanów na lata 2022 – 2032 (projekt uchwały w załączeniu).

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń.

Następnie przystąpiono do głosowania nad ww. projektem uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XLVI/326/2022 w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa została podjęta 10 głosami „za” (uchwała w załączeniu).

Ad. 3

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 (projekt uchwały w załączeniu).

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XLVI/327/2022 w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 została podjęta 10 głosami „za” (uchwała w załączeniu).

Ad. 4

Z uwagi na wyczerpany porządek obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski podziękował za udział w posiedzeniu, po czym zamknął XLVI sesję Rady Gminy Wolanów o godz. 14.08.

Protokolantka

Monika Musiałek

Przewodniczący Rady Gminy Wolanów

Jacek Murawski